
 

 

 

Zarządzenie Nr 91.2012  

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 31 października  2012 roku 

 

 
w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Niegosławiu  
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 uchwały XVI/134/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok wraz ze zmianami. 
 
zarządza się , co następuje 
 
§ 1. 

 Udziela się nieoprocentowanej pożyczki pieniężnej dla Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Niegosławiu w 

wysokości 27.837,00zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych) z 

przeznaczeniem na realizacje projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: 

1) „W Niegosławiu życie kwitnie – wzrost poziomu i jakości życia mieszkańców poprzez doposażenie Sali 

wiejskiej , promowania walorów produktów lokalnych oraz rozwój tożsamości społeczności lokalnej 

poprzez organizację imprezy kulturalno-rekreacyjnej”, 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3. 

 Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. 

 Pożyczka zostanie udzielona z dochodów własnych Gminy , po podpisaniu umowy pożyczki i na zasadach w 

niej określonych.  

§ 5. 

 Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art.262 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z póżn.zm.) oraz oraz § 10 pkt 5 uchwały XVI/134/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok wraz ze zmianami Burmistrz może udzielić pożyczkę. 

Pożyczka w wysokości 27.837,zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z realizacji wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytu i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem  dla Stowarzyszenia Gospodyń 

Wiejskich w Niegosławiu z przeznaczeniem na realizację projekt pn.:„W Niegosławiu życie kwitnie” 

współfinansowanego ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich . 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


